
MEF_TA_TELEFONIA

RUC AÑO MES TIPO TELEFONIA AREA PERSONA QUE SE ASIGNA PROVEEDOR CARGO IMPORTE
VC_RUC_ENTIDAD VC_TELEFONIA_ANNO VC_TELEFONIA_MES IN_TELEFONIA_TIPO VC_TELEFONIA_AREA VC_TELEFONIA_ASIGNADO VC_TELEFONIA_PROVEEDOR VC_TELEFONIA_CARGO DC_TELEFONIA_IMPORTE

20530689019 2020 7 2 VICE PRESIDENCIA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. VICE PRESIDENCIA S/. 51.70
20530689019 2020 7 2 GRAD SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRAD S/. 46.80
20530689019 2020 7 2 CONSEJO REGIONAL SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. CONSEJO REGIONAL S/. 46.90
20530689019 2020 7 2 GRI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRI S/. 51.70
20530689019 2020 7 2 ORCI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ORCI S/. 50.60
20530689019 2020 7 2 IMAGEN SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. IMAGEN S/. 52.50
20530689019 2020 7 2 ASESORIA JURIDICA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ASESORIA JURIDICA S/. 51.70
20530689019 2020 7 2 GGR SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GGR S/. 51.90
20530689019 2020 7 2 SECRETARIA GENERAL SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SECRETARIA GENERAL S/. 64.40
20530689019 2020 7 2 ACTI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ACTI S/. 40.00
20530689019 2020 7 2 GOBERNACION SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GOBERNACION S/. 53.70
20530689019 2020 7 2 TESORERIA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. TESORERIA S/. 38.00
20530689019 2020 7 2 GRDS SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDS S/. 20.40
20530689019 2020 7 2 PROCURADURIA REGIONALSEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. PROCURADURIA REGIONAL S/. 21.50
20530689019 2020 7 2 GRRNYGMA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRRNYGMA S/. 62.50
20530689019 2020 7 2 GRDE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDE S/. 51.30
20530689019 2020 7 2 SGABYSA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SGABYSA S/. 42.90
20530689019 2020 7 2 SGAF SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SGAF S/. 53.90
20530689019 2020 7 2 GRPPAT SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRPPAT S/. 58.20
20530689019 2020 7 2 DIREPRO- CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO- CHIMBOTE S/. 204.10
20530689019 2020 7 2 DIREPRO-CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO-CHIMBOTE S/. 37.00
20530689019 2020 7 2 DIRECCION DE TURISMO SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIRECCION DE TURISMO S/. 155.00
20530689019 2020 7 2 DISRCETUR - CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DISRCETUR - CHIMBOTE S/. 179.70
20530689019 2020 7 2 ENLACE LIMA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ENLACE LIMA S/. 176.70
20530689019 2020 7 2 PESQUERIA HUARAZ SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. PESQUERIA HUARAZ S/. 219.80
20530689019 2020 7 2 COER ANCASH SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. COER ANCASH S/. 110.00
20530689019 2020 8 2 VICE PRESIDENCIA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. VICE PRESIDENCIA S/. 51.70
20530689019 2020 8 2 GRAD SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRAD S/. 46.80
20530689019 2020 8 2 CONSEJO REGIONAL SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. CONSEJO REGIONAL S/. 46.90
20530689019 2020 8 2 GRI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRI S/. 51.70
20530689019 2020 8 2 ORCI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ORCI S/. 50.60
20530689019 2020 8 2 IMAGEN SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. IMAGEN S/. 52.50
20530689019 2020 8 2 ASESORIA JURIDICA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ASESORIA JURIDICA S/. 51.70
20530689019 2020 8 2 GGR SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GGR S/. 51.90
20530689019 2020 8 2 SECRETARIA GENERAL SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SECRETARIA GENERAL S/. 64.40
20530689019 2020 8 2 ACTI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ACTI S/. 40.00
20530689019 2020 8 2 GOBERNACION SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GOBERNACION S/. 53.70
20530689019 2020 8 2 TESORERIA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. TESORERIA S/. 38.00
20530689019 2020 8 2 GRDS SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDS S/. 20.40
20530689019 2020 8 2 PROCURADURIA REGIONALSEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. PROCURADURIA REGIONAL S/. 21.50
20530689019 2020 8 2 GRRNYGMA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRRNYGMA S/. 62.50
20530689019 2020 8 2 GRDE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDE S/. 51.30
20530689019 2020 8 2 SGABYSA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SGABYSA S/. 42.90
20530689019 2020 8 2 SGAF SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SGAF S/. 53.90
20530689019 2020 8 2 GRPPAT SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRPPAT S/. 58.20
20530689019 2020 8 2 DIREPRO- CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO- CHIMBOTE S/. 204.10
20530689019 2020 8 2 DIREPRO-CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO-CHIMBOTE S/. 37.00
20530689019 2020 8 2 DIRECCION DE TURISMO SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIRECCION DE TURISMO S/. 155.00
20530689019 2020 8 2 DISRCETUR - CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DISRCETUR - CHIMBOTE S/. 179.70
20530689019 2020 8 2 ENLACE LIMA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ENLACE LIMA S/. 176.70
20530689019 2020 8 2 PESQUERIA HUARAZ SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. PESQUERIA HUARAZ S/. 219.80
20530689019 2020 8 2 COER ANCASH SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. COER ANCASH S/. 110.00
20530689019 2020 9 2 VICE PRESIDENCIA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. VICE PRESIDENCIA S/. 51.70
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20530689019 2020 9 2 GRAD SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRAD S/. 46.80
20530689019 2020 9 2 CONSEJO REGIONAL SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. CONSEJO REGIONAL S/. 46.90
20530689019 2020 9 2 GRI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRI S/. 51.70
20530689019 2020 9 2 ORCI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ORCI S/. 50.60
20530689019 2020 9 2 IMAGEN SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. IMAGEN S/. 52.50
20530689019 2020 9 2 ASESORIA JURIDICA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ASESORIA JURIDICA S/. 51.70
20530689019 2020 9 2 GGR SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GGR S/. 51.90
20530689019 2020 9 2 SECRETARIA GENERAL SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SECRETARIA GENERAL S/. 64.40
20530689019 2020 9 2 ACTI SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ACTI S/. 40.00
20530689019 2020 9 2 GOBERNACION SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GOBERNACION S/. 53.70
20530689019 2020 9 2 TESORERIA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. TESORERIA S/. 38.00
20530689019 2020 9 2 GRDS SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDS S/. 20.40
20530689019 2020 9 2 PROCURADURIA REGIONALSEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. PROCURADURIA REGIONAL S/. 21.50
20530689019 2020 9 2 GRRNYGMA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRRNYGMA S/. 62.50
20530689019 2020 9 2 GRDE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRDE S/. 51.30
20530689019 2020 9 2 SGABYSA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SGABYSA S/. 42.90
20530689019 2020 9 2 SGAF SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. SGAF S/. 53.90
20530689019 2020 9 2 GRPPAT SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. GRPPAT S/. 58.20
20530689019 2020 9 2 DIREPRO- CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO- CHIMBOTE S/. 204.10
20530689019 2020 9 2 DIREPRO-CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIREPRO-CHIMBOTE S/. 37.00
20530689019 2020 9 2 DIRECCION DE TURISMO SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DIRECCION DE TURISMO S/. 155.00
20530689019 2020 9 2 DISRCETUR - CHIMBOTE SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. DISRCETUR - CHIMBOTE S/. 179.70
20530689019 2020 9 2 ENLACE LIMA SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. ENLACE LIMA S/. 176.70
20530689019 2020 9 2 PESQUERIA HUARAZ SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. PESQUERIA HUARAZ S/. 219.80
20530689019 2020 9 2 COER ANCASH SEDE  Y UNID.DESCON.GORE ANCASH.TELEFONICA DEL PERU S.A. COER ANCASH S/. 110.00
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